ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT

V/v gia hạn thời gian báo cáo Đề án xây

dựng thành phố Thanh Hóa trở thành đô

thị thông minh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2021

      Kính gửi: UBND thành phố Thanh Hóa.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 859/UBND-BAN2 ngày

26/02/2021 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc báo cáo Đề án xây dựng

thành phố Thanh Hóa trở thành đô thị thông minh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân

Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Đồng ý với đề nghị của UBND thành phố Thanh Hóa tại Công văn số

859/UBND-BAN2 ngày 26/02/2021 nêu trên. Giao UBND thành phố Thanh

Hóa khẩn trương phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện nhiệm vụ được

giao; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 01/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T14:49:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T14:51:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T14:51:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T15:09:33+0700